[image: ]

КРУТОЯРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	05.04.2021
	с. Крутояр
	[bookmark: _GoBack]№ 6-31р

	Об избрании меры ответственности

к депутату В.А. Руслову

В соответствии с подпунктом 1 пункта 7-3.1. статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Крутоярского сельсовета Ужурского района Красноярского края, Крутоярский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. За не предоставление депутатом сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  к В.А. Руслову избрать меру ответственности в виде предупреждения.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Крутоярского сельсовета: https://krutoyar-adm.ru .
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Крутоярские вести».

Председатель Крутоярского сельского Совета депутатов
В.С. Зеленко _____________

Глава Крутоярского сельсовета

Е.В. Можина ____________

image1.png